SEJEPANBHOE NOCYOAPCTBEHHOE BIOXETHOE OBEPA30BATEJIbHOE
YUYPEXOEHWME BbICLWWEITO O6PA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA

KOHCEPBATOPUA VIMEHW M.1.HANKOBCKOIO"

CBOOHAA BEOOMOCTDb.
/ans noctynatoLwmx/

dakynbTeT: VcTopurko-TeopeTu4eckmi

CneumaneHOCTb  My3blkOBEAEHUE

N damunusa U.0. McnbiTaHne Cymma

TBopueckoe

1 baranos 96,00 96,00
Omutpun AngpeeBny

2 CaBwuukas 87,40 87,40
XKanHa BnagumuposHa

3 JloceBnuyeBa 82,60 82,60
Banepus BagumoBHa

4 CapyeB 80,20 80,20
BekcynTtaH Epmekynbl

5 HeBupgumoBa 78,00 78,00
Mapus AnekcaHgpoBHa

6 AkuwuMHa 77,80 77,80
Mapus AHOpeeBHa

7 MetpyHuHa 77,00 77,00
EnuszaBeTta OpbeBHa

8 Kum 74,00 74,00
AHacTacus BanepbeBHa

9 [HOepxo 73,60 73,60
ExaTtepuHa AHaTonbeBHa

10 YepenaHoBa 72,40 72,40
Mapus MuxarnoBHa

11 bBbaxtusapos 67,00 67,00
dapxag daputosuy

12 HacubynuHa 67,00 67,00
Anuca BanepbeBHa

13 BacunbeB 65,00 65,00
Mwuxaunn AnpgpeeBny

14 TpuropbeBa 62,00 62,00
Hatanes AnekcaHapoBHa

15 byb6eeBa 58,00 58,00
CeeTtnaHa basposHa HeT

16 YykaeBa 51,00 51,00
AHTOHMHA AHgpeeBHa HeT

10 nionsa 2016 1.
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17

18

19

20

21

22

23

24

damununsa U.0.

FoBepaoBcKas
Mapraputa
OdaBTsH
Bepa
NBaHoOB
ApceHunn
CepreeB
AHOpen
KnoukoBa
Jnnna
Mobumos
[DaHnna
Mobumos
Omutpun
XBanb
Hapbsa

10 nionsa 2016 .

AHaTonbeBHa
AwoToBHa
MBaHoBUY
CepreeBny
AnekceeBHa
Bagnmosuy
Bagumosuy

CepreeBHa

ucrnbiTaHne
TBopueckoe

50,60
46,00
24,60
19,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Cymma Cymma
Cymma

50,60
HeT
46,00
HeT
24,60
HeT
19,00
HeT
0,00
HeT
0,00
HeT
0,00
HeT
0,00

HeT

CTtpaHnua 2 13 2



